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Kövér László úr részér e
az Országgyű lés elnöke

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 2, mellékle t
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Sneider Tamá s
(Jobbik), Mirkóczki Ádám (Jobbik) országgy ű lési képviselő „Mi az oka a titkolózásnak? "
című , KJ12285 . számú, írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2016 . október „ í0 ”

1051 Budapest, József Attila utca 2-4 . Telefon; (06 1) 441 1717 Fax : (06 1) 441 1720 E-mait : mmiszter®brn.gov.hu
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DR. PINTÉR SÁNDO R
miniszte r

SNEIDER TAMÁS úrnak,

	

Tárgy : írásbeli kérdésre adott válas z
országgyűlési képviselő

		

Iktatószám: BM/15071- /2016 .
Hiv. szám : K112285 .

Magyar Országgyű lés

Tisztelt Képviselő Úr !

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény (a továbbiakban: Ogytv.) 42. § (9)
bekezdése alapján, a „Mi az oka a titkolózásnak?” című, K/12285 . számú írásbeli választ
igénylő kérdésére válaszolva a következőkről tájékoztatom .

Az Ogytv. képviselő úr által is idézett 98 . § (1) bekezdése azt biztosítja, hogy a képvisel ők
a megbízatásuk ellátásához, a munkájuk elvégzéséhez szükséges felvilágosítást megkapják .

Az Ogytv . hivatkozott rendelkezése azonban nem ragadható ki a jogrendszer egyéb
elő írásai közül, a tájékoztatási jog nem korlátlan : egyrészt kizárólag a képviselő i feladatkör
ellátásához szükséges információkra vonatkozik, másrészt korlátját jelentik a tájékoztatás -
kéréssel érintett eljárás adatainak kezelésére vonatkozó törvényi előírások.

A felvilágosítási és tájékoztatási jogosultság a büntet őeljárások kapcsán addig terjedhet ,
amíg az nem sérti a nyomozás érdekeit, illetőleg nem jár bűnügyi személyes adatok
megismerésével, és így az eljárás szereplői személyiségi jogának sérelmével .

Írásbeli kérdésének utolsó bekezdésében foglalt megjegyzésével kapcsolatban kiemelend ő ,
hogy a sajtó részére adható tájékoztatás sem korlátlan . A sajtó részére a nyomozá s
befejezéséig a nyomozó hatóság külön jogszabályban erre feljogosított tagja, valamint a z
ügyész adhat felvilágosítást, amennyiben ezzel nem sérti a min ősített adat védelmét, vagy
egyébként nem veszélyezteti az eljárás eredményes lefolytatását .

Budapest, 2016 . október „

Készült:

	

I eredeti példány/l lap
1 fénymásolt példány/l lap

Kapja:

	

eredeti példány : Címzett
fénymásolt példány : Irattár
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MIRKÓCZKI ÁDÁM úrnak,

	

Tárgy: írásbeli kérdésre adott válasz
országgyűlési képviselő

		

Iktatószám : BM/15071- 6 /2016 .
Hiv. szám : K/12285 .

Magvar Országgyűlés

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyű lésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény (a továbbiakban: Ogytv.) 42. § (9)
bekezdése alapján, a „Mi az oka a titkolózásnak?” című , K/12285 . számú írásbeli válasz t
igényl ő kérdésére válaszolva a következőkrő l tájékoztatom .

Az Ogytv . képviselő úr által is idézett 98 . § (1) bekezdése azt biztosítja, hogy a képvisel ők
a megbízatásuk ellátásához, a munkájuk elvégzéséhez szükséges felvilágosítást megkapják .

Az Ogytv. hivatkozott rendelkezése azonban nem ragadható ki a jogrendszer egyé b
előírásai közül, a tájékoztatási jog nem korlátlan : egyrészt kizárólag a képviselő i feladatkör
ellátásához szükséges információkra vonatkozik, másrészt korlátját jelentik a táj ékoztatás-
kéréssel érintett eljárás adatainak kezelésére vonatkozó törvényi előírások .

A felvilágosítási és tájékoztatási jogosultság a büntet őeljárások kapcsán addig terjedhet ,
amíg az nem sérti a nyomozás érdekeit, illet őleg nem jár bűnügyi személyes adatok
megismerésével, és így az eljárás szerepl ői személyiségi jogának sérelmével .

Írásbeli kérdésének utolsó bekezdésében foglalt megjegyzésével kapcsolatban kiemelend ő ,
hogy a sajtó részére adható tájékoztatás sem korlátlan . A sajtó részére a nyomozás
befejezéséig a nyomozó hatóság külön jogszabályban erre feljogosított tagja, valamint a z
ügyész adhat felvilágosítást, amennyiben ezzel nem sérti a min ősített adat védelmét, vag y
egyébként nem veszélyezteti az eljárás eredményes lefolytatását .

Budapest, 2016 . október „ A'O

Készült :

	

] eredeti példány/1 lap
1 fénymásolt példány/1 lap

Kapja :

	

eredeti példány : Címzett
fénymásolt példány : Irattár
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